
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 93

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

N. 69  DEL 22-04-2016

Ufficio: AREA TECNICA

Oggetto: Affidamento fornitura carburanti per gli autoveicoli e mezzi agricoli
comunali per l'anno 2016. CIG ZBF19834D1

L'anno  duemilasedici addì  ventidue del mese di aprile, MINAFRA RENATO

Visto il preliminare n. 79 del 22-04-2016 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA

PREMESSO
CHE con delibera della Giunta Municipale n.58 del 18/04/2016 è stata assegnata
al sottoscritto la somma di € 19.886,00 I.V.A. compresa per la fornitura
carburanti per gli autoveicoli e mezzi agricoli comunali per l'anno 2016;
CHE per ottimizzare i rapporti fra pubblica Amministrazione e fornitore e per
rendere più agevole la fornitura di carburante, l'Amministrazione comunale
intende utilizzare la carta carburante per tutti i mezzi in dotazione;

CONSIDERATO
CHE per sopra è necessario affidare la fornitura ad una azienda che per la
erogazione dei carburanti preveda anche l'utilizzo delle "carte carburanti";
CHE questo Comune nell'anno 2015 ha utilizzato la Giap Card messa a
disposizione dalla Zenit Srl di Modica presso il punto vendita di Cammarata,
praticando uno sconto in fattura sui carburanti pari allo 0,025 euro/lt;
CHE per quanto sopra la Zenit S.r.l. di Modica, appositamente interpellata, si è



dichiarata disponibile ad effettuare la fornitura per l'anno 2016 con uno sconto in
fattura sui carburanti pari allo 0,026 euro/lt;

RITENUTO di affidare, pertanto, ai sensi dell'art.13 del Regolamento comunale
per lavori, forniture e servizi in economia - approvato con delibera C.C. n.51 del
17.10.2007 - la fornitura carburanti per gli autoveicoli e mezzi agricoli comunali
per l'anno 2016 dell'importo di € 19.886,00 I.V.A. compresa, alla ditta Zenit S.r.l.
- C.da cava Gucciardo - Modica (Rg), che ha offerto lo sconto dello 0,026 in
fattura sulla fornitura di carburante presso il punto vendita di Cammarata;
VISTA la legge 142/90 come recepita con L.R. n.48/91;
VISTE le LL.RR. n°44/91, n°7/92, n°26/93, n°23/97, n°22/98, n°30/2000;
VISTO l’art.184 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali approvato con decreto
legislativo n.267/2000;

DETERMINA
1) Di affidare , ai sensi dell'art.13 del Regolamento comunale per lavori, forniture
e servizi in economia - approvato con delibera C.C. n.51 del 17.10.2007 - la
fornitura carburanti per gli autoveicoli e mezzi agricoli comunali per l'anno 2016
dell'importo di € 19.886,00 I.V.A. compresa, alla ditta Zenit S.r.l. - C.da cava
Gucciardo - Modica (Rg), che ha offerto lo sconto dello 0,026 in fattura sulla
fornitura di carburante presso il punto vendita di Cammarata.
3) Dare atto che la spesa è stata imputata con l'atto G.M. n.58 del 18/04/2016
richiamato in premessa.

F.to MINAFRA RENATO



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°              396   per 15 giorni

consecutivi dal                         26-04-2016 al 11-05-2016

Lì  12-05-2016

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


